萧发改政务[2016]173号

关于萧县滨湖路建设工程项目建议书的

批 复

萧县住房和城乡建设局：

报来《关于萧县滨湖路建设工程项目建议书的请示》及相关材料收悉。经审核，现批复如下：

一、为加快凤山新区建设步伐，完善凤山新区道路交通基础设施。原则同意该项目立项建设。

 二、项目建设内容、规模、投资及资金来源：该项目位于凤山新区规划范围内，为新区主干路，起于岱河路，终于站前路，道路全长4415.722米，红线宽40米，项目总投资约30602.98万元，资金来源：政府投资。

项目建设地点：宿州市萧县圣泉乡。

项目拟开竣工时间：2017年7月—2019年1月。

五、项目建设要符合城区总体规划，并注意做好抗震、环保、消防等工作。

六、如需对本项目批复文件所规定的有关内容进行调整，请及时以书面形式向我委报告，并按照有关规定办理。

七、请你单位根据本批复文件，办理相关手续，委托有资质的设计单位编制可行性研究报告报我委审批。

八、本批复文件有效期限为2年，自发布之日起计算。在批复文件有效期内项目未开工建设的，应在批复文件有效期届满30日前向我委申请延期。项目在批复文件有效期内未开工建设也未申请延期的，或虽提出延期申请但未获批准的，本批复文件自动失效。

2016年6月12日

抄  报：县政府

抄  送：财政局 住建局 环保局 国土局 审计局 统计局

        圣泉乡

萧县发展和改革委员会             2016年6月12日印发